PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço de Martin, Nº 190 - Vila Valério –ES, Cep 29 785 000
Telefax: (0xx27) 3728 1000  CNPJ  01.619.232/0001-95

E-mail: gabinete@vilavalerio.es.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, que no exercício de 2021 não houve a realização de

audiências públicas ou consultas públicas destinadas à discussão de editais de

licitação voltados à contratação de obras públicas municipais, não tendo sido

promovidos:

(i) chamamentos públicos para participação da sociedade,

(ii) disponibilizações de documentos-base para análise e discussão prévia dos editais, e

(iii) recebimentos de colaborações, sugestões ou manifestações da comunidade sobre os

referidos processos.

Assim, inexistem registros ou documentos relacionados a tais procedimentos no período

informado.

Vila Valério- ES, 30 de dezembro de 2021.

DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL